

OGŁADAJ NA ŻYWO

Sport

Kultura

Rozrywka

VOD

Serwisy tvp.pl

Program telewizyjny

TVP Regionalna: Białystok Bydgoszcz Gdańsk Gorzów Katowice Kielce Kraków Lublin Łódź Olsztyn Opole Poznań Rzeszów Szczecin Warszawa Wrocław
 Centrum Informacji TVP Newsletter Dostępność Pomoc Zaloguj się Rzeszów 990 hPa 13°C



programy aktualności galerie o nas patronaty reklama kontakt

polityczne » Beata Szydło, kandydatka PiS na premiera, na Podkarpaciu

POLITYCZNE RZESZÓW, ROPCZYCE

BEATA SZYDŁO, KANDYDATKA PiS NA PREMIERA, NA PODKARPACIU

Publikacja: 18 września 2015, 18:10 Autor: Adam Mokrzycki Źródło: Aktualności

Lubię to! 1



Beata Szydło kandydatka PiS na premiera była dziś w Rzeszowie i Ropczycach. Wizyta w Parku Naukowo-Technologicznym i Zakładach Magnezytowych to część kampanii wyborczej. W obu miastach Szydło akcentowała potrzebę zdecydowanego wspierania przez państwo polskiej gospodarki i polskich przedsiębiorców.



Beata Szydło, kandydatka PiS na premiera, na Podkarpaciu

Wizyta gościa specjalnego, bo tak zapowiedziano Beatę Szydło na uroczystościach w nowej strefie gospodarczej Rzeszów Dworzysko - rozpoczęła się oczywiście od złożenia kwiatów przed odsłoniętym właśnie pomnikiem Grażyny Gęsickiej. W ocenie Beaty Szydło - Grażyna Gęsicka była jednym z najlepszych ministrów rozwoju regionalnego ostatniego 25-lecia. Natomiast w swoim oświadczeniu dla mediów kandydatka PiS na premiera najbardziej akcentowała potrzebę wspierania krajowego kapitału.

Tylko dobre rządzenie i mądre planowanie może poprawić sytuację w kraju - mówiła Beata Szydło krytykując obecny rząd za brak polityki zrównoważonego rozwoju wszystkich regionów. Zaapelowała także do polityków aby przestali uciekać od problemu niskich płac w Polsce. Bo bez wzrostu wynagrodzeń młodzi zdolni jeszcze dugo nie będą chcieli tu realizować swoich ambitnych planów zawodowych.

KOMENTARZE

Komentarze: 0

Sortuj według Najpopularniejsze



Dodaj komentarz...

Facebook Comments Plugin

AKTUALNOŚCI



STYPENDIA DLA STUDENTÓW Z POWIATU DĘBIKIEGO

Do końca września studenci pochodzący z powiatu dębickiego mogą starać się o stypendia. Można uzyskać stypendium...



RUSZYŁ PROCES GRUZINA OSKARŻONEGO O ZABÓJSTWO

Przed sądem okręgowym w Krośnie ruszył proces Gruzina oskarżonego o zabójstwo 23-letniego mieszkańca Jedlicza. Do...



DARMOWE SZCZEPIONIA PRZECIWKO GRYPIE

Od dziś osoby powyżej 65 roku życia mogą bezpłatnie zaszczepić się przeciwko grypie. Szczepienia odbywać się w Centrum...



ROCZNICA MORDU W LESIE TURZAŃSKIM. MAŁY KATYŃ